

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต โดยวิธี Pavement In - Place Recycling สายทางบ้านวังมน หมู่ที่ 4 - บ้านสันป่าสัก หมู่ที่ 5 เชื่อมทางหลวงหมายเลข 106

บ้านห้วยเรือแม่เอิบ หมู่ที่ 12 (ทต.แม่ตัน) ตำบลแม่ตัน อำเภอสิเกา จังหวัดลำพูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
1	1.1.1 งานพื้นทางหินคลุกปรับระดับ (หลวม) หนา 0.05 ม.	ลบ.ม.	231.000	285.96	66,056.76	1.3642	390.10	90,114.63
2	1.1.2 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	4,620.000	90.30	417,186.00	1.3642	123.18	569,125.14
	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
3	2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุกซีเมนต์)	ตร.ม.	4,620.000	34.14	157,726.80	1.3642	46.57	215,170.90
	2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
4	2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต ปูบน PRIME COAT หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	4,620.000	267.20	1,234,464.00	1.3642	364.51	1,684,055.78

ត្រកូល យស្សនៈ

16 ตุลาคม 2566 17:23:12

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต โดยวิธี Pavement In - Place Recycling สายทางบ้านวังมน หมู่ที่ 4 - บ้านสันป่าสัก หมู่ที่ 5 เชื่อมทางหลวงหมายเลข 106									
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	บ้านห้วยเรือแม่เอิบ หมู่ที่ 12 (ทด.แม่ต้น) ตำบลแม่ต้น อำเภอเมือง จังหวัดลำพูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	3.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
	3.1.1 งานตีเส้นจราจร สี THERMOPLASTIC PAINT (สีเหลือง & สีขาว) หนา 0.10 ม.	ตร.ม.	173.250	290.00	50,242.50	1.3642	395.61	68,540.81
	4. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							3,000.00
รวมราคากลาง								2,630,007.26

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต โดยวิธี Pavement In - Place Recycling สายทางบ้านวังมน หมู่ที่ 4 - บ้านสันป่าสัก หมู่ที่ 5 เชื่อมทางหลวงหมายเลข 106 บ้านห้วยเรือแม่เอิบ หมู่ที่ 12 (ทด.แม่ต้น) ตำบลแม่ต้น อำเภอลี้ จังหวัดลำพูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน
------------------------------------	---

ณัฐพงษ์ ยายอู่สุข
(ณัฐพงษ์ ยายอู่สุข)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ตระกูล ยะสะนะ
(ตระกูล ยะสะนะ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ดลวัฒน์ วงษ์แดง
(ดลวัฒน์ วงษ์แดง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ตระกูล ยะสะนะ

16 ตุลาคม 2566